MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

ATA Nº 42 / 2024 - IBEF (11.01.06)

Nº do Protocolo: 23204.009423/2024-80
Santarém-PA, 25 de julho de 2024.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL 05/2024 - PRÓ-
DISCIPLINA IBEF/UFOPA EDITAL DE CONCESSÃO DE RECURSOS FINANCEIROS
PARA APOIAR O PLANO DE AÇÃO EM ENSINO DO CURSO DE BIOTECNOLOGIA

A Comissão de Seleção, Portaria nº 429/GR-UFOPA, referente ao Edital Pro-Disciplinas 2024
do Curso de Biotecnologia torna público o Resultado Preliminar das inscrições:

Ordem de
classificação DOCENTES

Pontuação
Situação

Quesito 1 Quesito 2 Quesito 3 MÉDIA

1 THALIS DOS SANTOS 9,8 9,7 9,9 9,8 CLASSIFICADO

2 EDWIN PALOMINO 9,6 9,9 9,0 9,8 CLASSIFICADO

3 ARTHUR VASCONCELOS 9,0 10,0 10,0 9,7 CLASSIFICADO

4 ELAINE OLIVEIRA 8,7 10,0 10,0 9,6 CLASSIFICADO

5 PAULO TAUBER 8,5 10,0 10,0 9,5 CLASSIFICADO

Atenciosamente,

A Comissão.

(Assinado digitalmente em 25/07/2024 17:43 )

DANIEL FERREIRA AMARAL
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IBEF (11.01.06)
Matrícula: 1834890

(Assinado digitalmente em 25/07/2024 17:35 )

ISSAKAR LIMA SOUZA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IBEF (11.01.06)
Matrícula: 1326253

(Não Assinado)
JOSE JEOSAFA VIEIRA DE SOUSA JUNIOR

FUNÇÃO INDEFINIDA
IBEF (11.01.06)

Matrícula: 2093135

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 42, ano: 2024, tipo: ATA, data de emissão: 25/07/2024 e o código de

verificação: ff02f47b5a

Firefox https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visu...

1 of 1 25/07/2024, 17:49